
 
 

Relatório de Exames de Imagens
Data Inicial: 01/11/2022
Data Final: 30/11/2022
Estado: -1
Boletim de Atendimento: 
Pulseira: 
Paciente: 
Categoria Exame: 
Exame: 
Classificacao de Risco: 
Agrupado Por: 
Sub Grupo: 
 
 

Data da 
Solicitacao

Tipo de 
Solicitacao

Numero da 
Requisicao

Boletim de 
Atendimento

Paciente Exame Estado Data de 
Realizacao

Data da 
Liberacao

Apto 
para 

Exame

Classificacao 
de Risco

Prioridade Secao 
Solicitante

Leito Aguardando 
Laudo

08/11/2022 
09:27:43

Imediato 741565
(an: 
2228121)

599296 ABILENE 
FRANCISCO 
DOS SANTOS

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(SOLICITO AVALIAÇÃO PARA 
REALIZAÇÃO DE GTT 
ENDOSCÓPICA)

LIBERADO 08/11/2022 
09:33:43

11/11/2022 
19:15:43

2 CTI 1 LEITO 
14 QT 
204

01/11/2022 
12:51:14

Rotina 737948
(an: 
2214754)

619830 ANANDA 
SARCINELLI 
PAES 
BECKER

COLONOSCOPIA
(DOENCA DE CHRON???)

LIBERADO 01/11/2022 
12:51:28

11/11/2022 
16:43:41

1 SALA 
AMARELA

LEITO 
06 QT 
202

18/11/2022 
09:48:20

Imediato 747710
(an: 
2249592)

623337 ARLINDA DE 
SOUZA 
MONTEIRO

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(melena com instabilidade 
hemodinamica, já com ulcera 
gástrica sabida)

REALIZADO 18/11/2022 
09:54:18

18/11/2022 
09:54:18

1 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
17 CTI 
1

18/11/2022 
14:43:40

Imediato 747949
(an: 
2250430)

621523 CLEMILDE 
MOTTA DE 
SOUZA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(Melena)

LIBERADO 18/11/2022 
14:52:11

18/11/2022 
15:20:22

0 CTI 1 LEITO 
02 CTI 
1

18/11/2022 
14:47:22

Imediato 747951
(an: 
2250433)

621523 CLEMILDE 
MOTTA DE 
SOUZA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(enterorragia)

REALIZADO 18/11/2022 
14:52:11

18/11/2022 
14:52:11

0 CTI 1 LEITO 
02 CTI 
1

25/11/2022 
10:02:48

Imediato 751831
(an: 
2263855)

627463 IRACEMA 
RIBEIRO DA 
CONCEICAO

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(HDA?)

REALIZADO 25/11/2022 
10:03:04

25/11/2022 
10:03:04

0 CTI 3 LEITO 
01 CTI 
3
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Data da 
Solicitacao

Tipo de 
Solicitacao

Numero da 
Requisicao

Boletim de 
Atendimento

Paciente Exame Estado Data de 
Realizacao

Data da 
Liberacao

Apto 
para 

Exame

Classificacao 
de Risco

Prioridade Secao 
Solicitante

Leito Aguardando 
Laudo

02/11/2022 
20:51:54

Imediato 738712
(an: 
2217701)

620949 JOAO 
CARLOS 
RODRIGUES 
DE SOUZA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(HEMORRAGIA DIGESTIVA)

REALIZADO 02/11/2022 
20:53:14

02/11/2022 
20:53:14

1 SALA 
AMARELA

LEITO 
63 QT 
214

04/11/2022 
10:29:26

Imediato 739487
(an: 
2220424)

620949 JOAO 
CARLOS 
RODRIGUES 
DE SOUZA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(HEMATOQUEZIA (4 MESES) - 
QUADRO AGUDO. ANEMIA SEVERA.)

LIBERADO 04/11/2022 
10:29:54

04/11/2022 
19:33:13

1 UPO LEITO 
63 QT 
214

14/11/2022 
07:55:37

Imediato 745034
(an: 
2240454)

620949 JOAO 
CARLOS 
RODRIGUES 
DE SOUZA

COLONOSCOPIA
(hdb?)

LIBERADO 14/11/2022 
08:03:34

14/11/2022 
15:32:23

1 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
63 QT 
214

29/11/2022 
21:04:31

Imediato 754471
(an: 
2272748)

630713 JOSE ALVES 
DE OLIVEIRA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(DIGESTIVA ALTA - HEMATEMESE)

REALIZADO 29/11/2022 
21:07:22

29/11/2022 
21:07:22

1 SALA 
VERDE 
MISTA

LEITO 
66 QT 
215

11/11/2022 
18:21:04

Imediato 743905
(an: 
2236267)

624444 JOSE PAULO 
ALVES

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(hematemese + melena por provável 
ulcera gástrica perfurada - tot + vm, 
grave- uso de aine por 5 dias)

REALIZADO 11/11/2022 
18:21:27

11/11/2022 
18:21:27

1 SALA 
AMARELA

LEITO 
03

15/11/2022 
15:37:21

Imediato 746028
(an: 
2243891)

625806 JOSE 
RIBAMAR 
FEIJAO

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(DIGESTIVA ALTA ( NÃO DEGLUTI 
SÓLIDO SOMENTE LÍQUIDO))

REALIZADO 15/11/2022 
15:37:42

15/11/2022 
15:37:42

1 SALA 
VERDE 
MISTA

LEITO 
54 QT 
212

29/11/2022 
20:46:52

Imediato 754465
(an: 
2272740)

630723 LUCAS DOS 
SANTOS 
BATISTA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(DIGESTIVA ALTA - HEMATEMESE)

REALIZADO 29/11/2022 
20:47:28

29/11/2022 
20:47:28

20 SALA 
VERDE 
MISTA

18/11/2022 
09:12:18

Imediato 747670
(an: 
2249402)

621924 MARIA 
SEBASTIANA 
CARDOZO

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(anemia a esclarecer)

LIBERADO 18/11/2022 
09:13:29

18/11/2022 
17:37:28

1 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
07 CTI 
4

28/11/2022 
13:49:13

Imediato 753605
(an: 
2270068)

629042 MOISES DOS 
REIS DA 
SILVA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(hemorragia digestiva)

REALIZADO 28/11/2022 
13:52:45

28/11/2022 
13:52:45

2 CTI 1 LEITO 
12 CTI 
1

14/11/2022 
07:55:51

Imediato 745035
(an: 
2240455)

624423 OMIR DE 
LIMA 
CAMPOS 
NETO

COLONOSCOPIA
(dor abdominal à esclarecer)

LIBERADO 14/11/2022 
08:03:57

14/11/2022 
14:20:10

11 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
54 QT 
212

23/11/2022 
08:30:26

Rotina 750558
(an: 
2259511)

628328 PAULO 
ROBERTO DE 
LIMA

COLONOSCOPIA
(63 ANOS. INS RESP AGUDA. 
IMAGEM SUGESTIVA DE MTX 
HEPATICA . INVESTIGAÇÃO DE CA 
COLO RETAL.)

REALIZADO 23/11/2022 
08:34:30

23/11/2022 
08:34:30

2 SALA 
AMARELA

LEITO 
02 CTI 
3

17/11/2022 
15:54:15

Rotina 747259
(an: 
2248149)

618135 RAIMUNDA 
ANA DE 
ALMEIDA 
AZEVEDO

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(EM 18/11 URGENCIAR)

LIBERADO 17/11/2022 
15:55:32

18/11/2022 
16:07:25

1 CLINICA 
CIRÚRGICA

LEITO 
11 QT 
301 
FEM

17/11/2022 
18:07:22

Imediato 747334
(an: 
2248469)

626447 SILVIO 
ARANTES 
DOS SANTOS

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA - 
PACIENTE COM HEMATEMESE E 
HISTORIA DE ALCOOLISMO)

LIBERADO 17/11/2022 
18:09:05

18/11/2022 
14:57:45

2 SALA 
AMARELA

LEITO 
66 QT 
215

07/11/2022 Imediato 740794 612210 TEREZINHA ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA REALIZADO 07/11/2022 07/11/2022 1 CLINICA LEITO 
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Data da 
Solicitacao

Tipo de 
Solicitacao

Numero da 
Requisicao

Boletim de 
Atendimento

Paciente Exame Estado Data de 
Realizacao

Data da 
Liberacao

Apto 
para 

Exame

Classificacao 
de Risco

Prioridade Secao 
Solicitante

Leito Aguardando 
Laudo

08:28:04 (an: 
2225621)

MARIA DA 
COSTA

(GTT) 08:28:38 08:28:38 MEDICA 05

09/11/2022 
09:09:38

Imediato 742207
(an: 
2230221)

612210 TEREZINHA 
MARIA DA 
COSTA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(CONFECÇÃO DE GASTROSTOMIA)

LIBERADO 09/11/2022 
09:10:46

09/11/2022 
17:48:35

1 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
05

11/11/2022 
11:12:50

Rotina 743537
(an: 
2234831)

603387 VINICIUS 
CAVALCANTE 
MELINO

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(HDA? CHOQUE HIPOVOLêMICO - 
MELENA)

REALIZADO 11/11/2022 
11:14:04

11/11/2022 
11:14:04

0 CTI 3 LEITO 
08

11/11/2022 
18:29:07

Imediato 743909
(an: 
2236280)

603387 VINICIUS 
CAVALCANTE 
MELINO

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(melena)

LIBERADO 11/11/2022 
18:29:29

11/11/2022 
19:16:53

0 CTI 3 LEITO 
08

16/11/2022 
11:51:09

Rotina 746425
(an: 
2245043)

603387 VINICIUS 
CAVALCANTE 
MELINO

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(11/11 ULCERA GASTRICA 
ESCLEROSADA. 16/11 MELENA 
COM QUEDA DE HB (5,8))

LIBERADO 16/11/2022 
11:52:22

16/11/2022 
19:24:00

0 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
08

07/11/2022 
08:27:27

Imediato 740789
(an: 
2225601)

615189 WILHIAN 
MARTINS

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(melena)

LIBERADO 07/11/2022 
08:28:51

07/11/2022 
16:56:41

2 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
57 QT 
212

30/11/2022 
14:46:26

Imediato 754863
(an: 
2274118)

630969 YAGO 
GOMES DE 
LIMA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(INGESTAO DE CLORO ACIDENTAL)

REALIZADO 30/11/2022 
14:46:51

30/11/2022 
14:46:51

2 SALA 
AMARELA

LEITO 
20 
MISTO
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